
Provincia di Como

S1.02 SETTORE AFFARI GENERALI ISTITUZIONALI E LEGALI
S2.05 SERVIZIO STAZIONE APPALTANTE PROVINCIALE - SAP

DETERMINAZIONE   N. 1722 / 2022

OGGETTO:  DETERMINAZIONE  N.  1607  DEL 13.12.2022.  "SAP COMO-COMUNE  DI 
CADORAGO.  INTERVENTO  PER  LA  PROMOZIONE 
DELL'ECOEFFICIENZA  E  RIDUZIONE  DEI  CONSUMI  ENERGETICI 
PRESSO  LA  SALA  TEATRALE  IN  VIA  MANZONI  A  CADORAGO. 
FINANZIAMENTO  PNRR  M1C3  INVESTIMENTO  1.3.  CUP: 
H74H22000140001. CIG: 9526806920". RETTIFICA CODICE IDENTIFICATIVO 
GARA. 

IL DIRIGENTE DELLA STAZIONE APPALTANTE PROVINCIALE

Premesso che con determinazione dirigenziale n. 1607 del 13.12.2022 si stabiliva, tra l’altro, 
di dare avvio alla procedura di gara per l’affidamento dei lavori relativi a “Intervento per la 
promozione dell’ecoefficienza e riduzione dei consumi energetici presso la sala teatrale in via 
Manzoni  a  Cadorago  - CIG:  9526806920 – CUP:H74H22000140001”  che  verrà svolta,  per 
conto  del  Comune  di  Cadorago,  mediante  l’utilizzo  della  Piattaforma  telematica  di  e-
procurement  di  Regione  Lombardia  denominata  Sintel,  e  finanziato  nell’ambito  del  Piano 
Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 1 Componente 3 - (M1C3), Misura 1 “Patrimonio 
culturale per la prossima generazione”, Investimento 1.3:  Migliorare l’efficienza energetica di  
cinema, teatri e musei; 

Rilevato che nella scheda accompagnatoria di gara trasmessa dal Comune di Cadorago veniva 
erroneamente indicato il CIG 9526806920, anziché il CIG 9526806902;

Ritenuto opportuno pertanto rettificare la determina n. 1607 del 13.12.2022 aggiornando 
il  Codice  Identificativo  Gara  9526806902  in  sostituzione  a  quello  in  precedenza  indicato 
confermando, per il resto, il suddetto provvedimento;

Richiamate:

• la deliberazione del Consiglio Provinciale n. 7 del 24.03.2022 con la quale è stato approvato 
il Bilancio di Previsione per il triennio 2022/2024;
• la deliberazione del Presidente n. 53/2022 del 29.03.2022 di approvazione del PEG per il 
triennio 2022/2024;

D E T E R M I N A

Copia informatica per consultazione



1. di  dare che atto che le  premesse costituiscono parte  integrante e sostanziale  del 
presente dispositivo;

2. di rettificare la determina n. 1607 del 13.12.2022 aggiornando il Codice Identificativo 
Gara 9526806902 in sostituzione a quello in precedenza indicato confermando, per il resto, il 
suddetto provvedimento;

3. di  trasmettere il  presente  provvedimento  al  Settore  Finanziario  per  quanto  di 
competenza dando atto che non comporta oneri di spesa.

Lì, 21/12/2022 IL RESPONSABILE
ACCARDI MATTEO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


